
 1  

                                                                                        

‘‘
97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22                                    http://www.powiat.radomszczanski.pl
tel. +48 44 6834509   fax +48 44 6834335                         e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

 
                                                                                     
                                                                                       Radomsko 10.09.2008 r. 
 
        
       
         
FP. 341.22/09/08 
 

 
ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie                          
przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3923E 
Żytno – Kobiele Wielkie na odcinku Mała Wieś – Rędziny”. 

  

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Zamawiający informuje, że: 

 
I.  Wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, którym jest firma    
„ DROMOST” Sp. Jawna J. Łaska, M. Łaska, M. Łaska-Maćkowiak Lipie 12B, 97-500 
Radomsko (oferta nr 2) 
   
 Cena brutto:              132.638,40        PLN 

        Liczba punktów:       100 
 

  
Uzasadnienie wyboru: 

 
 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyższą ilość 
punktów w kryterium oceny ofert. 
 
 II.  Ponadto Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego oferty złożyły następujące firmy: 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

Liczba punktów – 
kryterium cena 

1 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo-Mostowych  
Sp. z o.o. ul. Mikołaja Reja 8,  
97-500 Radomsko 

141.059,05  PLN     94,03 

2 

„ DROMOST” Sp. Jawna  
  J. Łaska, M. Łaska, M. Łaska-Maćkowiak 
  Lipie 12B, 97-500 Radomsko 
 

132.638,40  PLN 
         
      100 
 



 2  

 
 

III.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie odrzucono ofert. 
 
IV.  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczono  wykonawców. 
 
 
 
 

 
         W imieniu Zamawiającego 

 

         STAROSTA 
      /-/ 
 Mieczysław Zyskowski 

             ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1  

                                                                                        

‘‘
97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22                                    http://www.powiat.radomszczanski.pl
tel. +48 44 6834509   fax +48 44 6834335                         e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

 
                                                                                     
                                                                                       Radomsko 10.09.2008 r. 
 
        
       
         
FP. 341.22/09/08 
 

 
ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie                          
przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3923E 
Żytno – Kobiele Wielkie na odcinku Mała Wieś – Rędziny”. 

  

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) Zamawiający informuje, że: 

 
I.  Wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, którym jest firma    
„ DROMOST” Sp. Jawna J. Łaska, M. Łaska, M. Łaska-Maćkowiak Lipie 12B, 97-500 
Radomsko (oferta nr 2) 
   
 Cena brutto:              132.638,40        PLN 

        Liczba punktów:       100 
 

  
Uzasadnienie wyboru: 

 
 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyższą ilość 
punktów w kryterium oceny ofert. 
 
 II.  Ponadto Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego oferty złożyły następujące firmy: 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

Liczba punktów – 
kryterium cena 

1 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo-Mostowych  
Sp. z o.o. ul. Mikołaja Reja 8,  
97-500 Radomsko 

141.059,05  PLN     94,03 

2 

„ DROMOST” Sp. Jawna  
  J. Łaska, M. Łaska, M. Łaska-Maćkowiak 
  Lipie 12B, 97-500 Radomsko 
 

132.638,40  PLN 
         
      100 
 



 2  

 
 

III.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie odrzucono ofert. 
 
IV.  Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczono  wykonawców. 
 
 
 
 

 
         W imieniu Zamawiającego 

 

         STAROSTA 
      /-/ 
 Mieczysław Zyskowski 

             ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


